

The Tribune at 13/06/24

**PUNJAB REMOTE SENSING CENTRE  
(PRSC), Ludhiana**

Tel. No. 0161-2303484, E-mail: [contact@prsc.gov.in](mailto:contact@prsc.gov.in)

**Disposal of vehicle**

PRSC intend to dispose of official vehicle PB-10-BQ-1417 (Ambassador Car) through sealed offers which will be accepted in person only up to 11:00 am on 05.07.2024 and will be opened at 03:00 pm on the same day. The vehicle can be inspected at PRSC office on any working day between 10:00 am to 04:00 pm. The interested bidders shall have to deposit Rs. 5,000/- in DD/Online against receipt before submitting their offer and successful bidders will have to deposit 25% of bid value immediately after opening of the bids. The reserve price of the vehicle is Rs. 60,000/- PRSC reserve the right to accept or reject any or all the bids without assigning any reason.

Sd/- Director,  
Punjab Remote Sensing Centre,  
P.A.U. Campus, Ludhiana.

DPR/Pb/34439

Jagbani dt 13/06/24

**ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ (ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ.), ਲੁਧਿਆਣਾ**

ਟੈਲ. ਨੰ. 0161-2303484, ਈ-ਮੇਲ : [contact@prsc.gov.in](mailto:contact@prsc.gov.in)

### **ਵਾਹਨ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ**

ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ. ਮੋਹਰਬੰਦ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ਾਂ ਰਾਹੀਂ ਦਫਤਰੀ ਵਾਹਨ PB-10-BQ-1417 (ਅੰਬੈਸਡਰ ਕਾਰ) ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਕਰਨ ਦਾ ਇੱਛੁਕ ਹੈ। ਇਹ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ਾਂ ਸਿਰਫ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ 05.07.2024 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤਕ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਉਸੇ ਦਿਨ ਬਾ. ਦੁ. 3 ਵਜੇ ਖੋਲ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਵਾਹਨ ਦੀ ਜਾਂਚ ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ. ਦੇ ਦਫਤਰ 'ਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ 10 ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4 ਵਜੇ ਤਕ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਹਿਤਬੱਧ ਬੋਲੀਦਾਤਿਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਭੇਜਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਸੀਦ ਦੇ ਸਨਮੁੱਖ ਡੀ. ਡੀ./ਆਨਲਾਈਨ ਦੇ ਰੂਪ 'ਚ 5,000 ਰੁਪਏ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੇ ਪੈਣਗੇ ਅਤੇ ਸਫਲ ਬੋਲੀਦਾਤੇ ਨੂੰ ਬੋਲੀਆਂ ਖੁੱਲ੍ਹਣ ਤੋਂ ਤੁਰੰਤ ਬਾਅਦ ਬੋਲੀ ਦੀ ਕੀਮਤ ਦਾ 25% ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ। ਵਾਹਨ ਦੀ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ 60,000 ਰੁਪਏ ਹੈ। ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ. ਕੋਲ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਾਂ ਸਾਰੀਆਂ ਬੋਲੀਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰਾਖਵਾਂ ਹੈ।

ਸਹੀ/-

ਡਾਇਰੈਕਟਰ,

ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਂਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ,

ਪੀ. ਏ. ਯੂ. ਕੈਂਪਸ, ਲੁਧਿਆਣਾ

DPR/NA/12/23329/2023/34439